

Název akce:	Tř. Svornosti - oprava vozovky, úsek IV.
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/100/2021/JK, ODUR/SOD/001691/2021/Var
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

SO. 104.1 - Komunikace

36	K	831263195-R	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300, vč. navrtávky, dodávky a montáže flexi sedla	kus	2,000	2,000	2 737,40	5 474,80	0,000	-5 474,80	0,00
38	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,000	19,000	430,60	8 181,40	15,000	-1 722,40	6 459,00
42	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	15,000	1 624,50	24 367,50	13,000	-3 249,00	21 118,50
43	M	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	15,000	315,60	4 734,00	13,000	-631,20	4 102,80
44	M	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	15,000	196,90	2 953,50	13,000	-393,80	2 559,70
45	M	59223857	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x295x50mm	kus	2,000	15,000	262,30	3 934,50	13,000	-524,60	3 409,90
46	M	59223862	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x295x50mm	kus	4,000	30,000	262,30	7 869,00	26,000	-1 049,20	6 819,80
47	M	59223824	vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	2,000	15,000	372,70	5 590,50	13,000	-745,40	4 845,10
48	K	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	15,000	609,20	9 138,00	13,000	-1 218,40	7 919,60
49	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	15,000	598,70	8 980,50	13,000	-1 197,40	7 783,10
50	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	15,000	2 321,40	34 821,00	13,000	-4 642,80	30 178,20

CELKEM

-20 849,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
SO. 104.4 Přesun VO								
1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	31,000	932,10		28 895,10
8	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	54,000	42,60		2 300,40
9	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	61,750	28,00		1 729,00
17	K	741136002	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2	kus	14,000	2 476,70		34 673,80
18	M	10.050.199	Spojka SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu	kus	14,000	918,80		12 863,20
19	K	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem	kus	4,000	86,60		346,40
20	M	34523415	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	4,000	16,00		64,00
21	M	34523600	kroužek styčný porcelánový E27 2510 4A až 10A	kus	4,000	13,30		53,20
41	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	4,000	652,50		2 610,00
43	M	sv. B	PHILIPS BGP703 T25 DN33 /830 (9353 lm; 83.5 W)	kus	4,000	19 440,80		77 763,20
45	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	3 229,00		12 916,00
46	M	1510015989	JB 10, stožár silniční, bezpaticový, třístupňový	kus	4,000	13 715,10		54 860,40
47	M	1590150029	TPU 159 (vetknutí 1,5 m), termoplastická povrchová úprava, po dolní hranu dvířek	kus	4,000	2 996,00		11 984,00
54	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	4,000	1 331,60		5 326,40
55	M	0112000089	V 1/89 - 2000, výložník obloukový, pro stožáry JB, LPH, J	kus	4,000	2 516,70		10 066,80
56	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	723,00		2 892,00
57	M	99967010045	výzbroj stož.SR 721-27Z CU i AL	ks	4,000	645,80		2 583,20
61	K	450000002-R	Stožárové pouzdro - stožár silniční do 12m - komplet, vč. zabetonování	kus	4,000	3 195,70		12 782,80
64	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	11,500	1 178,40		13 551,60
72	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	11,500	427,40		4 915,10
76	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	7,200	3 648,50		26 269,20
82	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	5,500	3 928,10		21 604,55
83	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	12,000	545,90		6 550,80
85	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	12,000	466,10		5 593,20

41	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	11,000	652,50		7 177,50
88	K	HZS2221.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže stávající elektroinstalace	hod	12,000	599,20		7 190,40
			SO. 104.1 - Komunikace					0,00
4	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	3,400	97,50		331,50
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,000	102,90		1 749,30
12	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	3,400	109,50		372,30
65	K	916111122-r	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	34,000	254,40		8 649,60
66	M	58381007	<i>kosťka dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>3,400</i>	<i>744,30</i>		2 530,62
67	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	386,60		6 572,20
68	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>17,000</i>	<i>140,40</i>		2 386,80
83	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,400	266,30		905,42
86	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,120	40,00		1 684,80
			SO. 104.2 - Chodníky					0,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,000	81,20		1 380,40
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,500	203,40		1 728,90
21	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	8,500	97,80		831,30
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	300,20		5 103,40
25	M	59245320R	<i>dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>17,000</i>	<i>292,90</i>		4 979,30

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Imunitní stav	Jenotková cena dle SOP	Jenotková cena dle kalkulace	Cena celkem (Kč)
CELKEM								406 768,09

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	406 768,09
Méněpráce	-20 849,00 Kč

Celkem bez DPH	385 919,09 Kč
DPH 21%	81 043,01 Kč
ZL celkem vč. DPH:	466 962,10 Kč